Проект внесен главой администрации

                                                                     Тигильского муниципального района

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

«СЕЛО ТИГИЛЬ»

РЕШЕНИЕ
«__» марта  2016 года                                                                                                        № ___
Об утверждении отчета об исполнении
бюджета муниципального образования

сельского поселения «село Тигиль» за 2015 год

Принято решением  сессии Совета народных депутатов муниципального образования сельского поселения «село Тигиль» от            2016г  №
 1. Утвердить отчет об исполнении бюджета муниципального образования сельского поселения «село Тигиль» за 2015 год по доходам в сумме 77 172,109 тыс. рублей;
        по расходам  в сумме  77 355,661 тыс. рублей с превышением расходов над доходами

        (дефицит   бюджета) в сумме  183,552 тыс. рублей со следующими показателями:

   -по доходам  бюджета сельского поселения «село Тигиль» за 2015 год согласно

     приложению 1 к настоящему решению;

   -по расходам бюджета сельского поселения «село Тигиль» за 2015 год согласно

     приложению 2 к настоящему решению;

   -по источникам  финансирования дефицита бюджета  сельского поселения «село

     Тигиль» за 2015 год согласно приложению 3 к настоящему решению.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования в порядке, предусмотренном Уставом муниципального образования сельского поселения «село Тигиль».

Глава муниципального образования

сельского поселения «село Тигиль»                                                         Г.И. Ахметова
исполнитель Тихонова Е.Н.
тел.21-681